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GENERADOR DIESEL 68GF3-992 DEUTZ

Potencia maxima (KW)

Potencia nominal (KW)

Voltaje nominal (V)

Corriente nominal (A)

Alternador

Modelo Motor

Tipo motor

Potencia maxima (HP)

Velocidad de trabajo

Consumo de combustible (L/kWh)
Consumo de combustible a plena carga(L/h)
Capacidad tanque de combustible (L)
Tiempo de funcionamiento continuo (h)
Didmetro x carrera (mm)

Sistema gobernador

Nivel de ruido (dB)

Sistema de partida

Lubricacién

Dimensiones (LargoxAnchoxAlto)(mm)
Peso neto

Estructura

75

68

400

123

STAMFORD
TD226B-6D

Motor diesel 6 cilindros en linea, enfriado por agua
99

1500

0,23

15,7

350

=222

105 x 120
Mecanico

100

Partida eléctrica, 24V
Presurizada

2460 x 798 x 1500
1450

Tipo Abierto
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Conferencia 669 esq. Blanco Encalada, Santiago - (2) 4815850 / www.maqdepot.cl
Servicio Técnico :Cerro San Luis 9871-A, Quilicura - (2) 7471485




